
2024/12/25

＊全⾯整氷
競 技 種 ⽬ 競技

⼈数 x 分 競技時間 開始時間 - 終了時間
ウォームアップ① 1 40.00 40 10 07:00 - 07:40
ウォームアップ② 1 40.00 40 30 07:50 - 08:30 開会宣⾔

⼥⼦ ５００ｍ 37 19 p x 1.45 33 15 09:00 - 09:33 ⼥⼦500m表彰
男⼦ ５００ｍ 48 24 p x 1.45 42 * 3 09:48 - 10:30 男⼦500m表彰

ウォームアップ 30.00 * 20 10:33 - 11:03
⼥⼦ １５００ｍ 36 9 Q x 3.45 34 15 11:23 - 11:57 ⼥⼦1500m表彰

男⼦ １５００ｍ 70 9 Q x 3.35 32 15 12:12 - 12:44

9 Q x 3.30 31 3 12:59 - 13:30
男⼦1500m表彰
ポイント撤去

公式練習 30.00 13:33 - 14:03

競 技 種 ⽬ 競技
⼈数 x 分 競技時間 開始時間 - 終了時間

ウォームアップ① 1 40.00 40 10 07:00 - 07:40
ウォームアップ② 1 40.00 40 30 07:50 - 08:30

⼥⼦ １０００ｍ 47 12 Q x 3.15 39 15 09:00 - 09:39
男⼦ １０００ｍ 65 9 Q x 3.00 27 15 09:54 - 10:21

8 Q x 3.00 24 3 10:36 - 11:00
男⼦1000m表彰
ポイント撤去

ウォームアップ 30.00 * 20 11:03 - 11:33
⼥⼦ ３０００ｍ 29 8 Q x 5.50 47 15 11:53 - 12:40

男⼦ ５０００ｍ 50 5 Q x 8.50 44 15 12:55 - 13:39
⼥⼦3000m表彰
切換のみ

4 Q x 8.40 35 15 13:54 - 14:29

4 Q x 8.35 34 3 14:44 - 15:18
男⼦5000m表彰
ポイント撤去

公式練習 30.00 15:21 - 15:51

競 技 種 ⽬ 競技
⼈数 x 分 競技時間 開始時間 - 終了時間

ウォームアップ① 1 40.00 40 10 07:00 - 07:40
ウォームアップ② 1 40.00 40 30 07:50 - 08:30

男⼦ マススタート 39 2 Ｈ x 15.00 30 0 09:00 - 09:30
⼥⼦ マススタート 16 1 Ｈ x 15.00 15 0 09:30 - 09:45
男⼦ マススタート 16 1 Ｈ x 11.00 11 3 09:45 - 09:56

ウォームアップ 30.00 * 20 09:59 - 10:29
⼥⼦ チームスプリント 3 Ｈ x 3.30 10 5 10:49 - 10:59
男⼦ チームスプリント 4 Ｈ x 3.30 15 5 11:04 - 11:19
⼥⼦ チームパシュート 5 Ｈ x 5.00 25 5 11:24 - 11:49
男⼦ チームパシュート 5 Ｈ x 5.00 25 0 11:54 - 12:19

男⼥チームパシュート
男⼥チームスプリント
男⼥マススタート表彰

競技種⽬
競技時間 予定時間

備考
組数 整氷

予定時間
備考

組数 整氷

2025年1⽉1３⽇（⽉）

組数 整氷

2025年1⽉1２⽇（⽇）

競技種⽬
競技時間

第48回全⽇本ジュニアスピードスケート選⼿権⼤会

2025年1⽉11⽇（⼟）

競技種⽬
競技時間 予定時間

備考

競　技　⽇　程【Provisional】


